



SENIORBREV nr 4/24

Information om Mälare GK Skytteholms seniorverksamheten för dig som är senior 55+

2024-09-16

Seniorbrevet finns också på hemsidan: Klubben > Kommittéer > Senior > Senior Nytt

HEJ ALLA SENIORER!

I SENIORBREV 4/24 är det naturligtvis fokus på säsongsavslutningen men vi presenterar också vad vi har att erbjuda dig under månaderna fram tills vår fina bana öppnar igen i april.

Vi startar dock med en tillbakablick i kortform. Följande har hänt under jubileumsåret 2024.

TG – TISDAGSGOLFEN startade i år på Valborgsmässafton och avslutas den 8 oktober då det dags är dags för säsongsavslutning. Du kan läsa mer på annan plats i detta Seniorbrev.

MIDSOMMARSCRAMBLE. Tisdag 18 juni spelade vi vår traditionella TG-scramble med efterföljande midsommarlunch. Toppen på resultatlistan var följande lag:

1. Ann-Christin Boman-Nordin, Sture Johansson, Tomas Larsson och Sven Sindeby
2. Ann-Christine Kling, Håkan Nordin, Sten Yngborn och Johnny Ödén.
3. Metha Palmqvist, Tommy Börjesson, Gunder Hurtigh och Hans Melander

MÄLARPOKALEN, vår årliga klubbävling mot Troxhammar, spelades den 27 juni. Trox började starkt och ledde ett tag med 4-1 innan vi kom igång och till slut blev det en härlig vinst med 5,5-4,5.

JUBILEUMSDAGEN den 23 juli, som också var den dag som klubbens fyllde 30 år, bjöd klubben in till Jubileumsscramble med efterföljande jubileumsbuffé. Du kan läsa mer om denna härliga dag på klubbens hemsida > MGKS 30 ÅR > Jubileumsdagen.

KM ÅLDERSKLASSER spelades i början av augusti. I de klasser som vände sig till oss seniorer var det följande namn i topp i de olika åldersklasserna.

D60	1. Cecilia Landelius	2. Barbro Marcus	3. Monica Schussler - Noren
H60	1. Jan Ling	2. Johan Hvirf	3. Peter Högberg
D70	1. Britt Bergström	2. Annika Åkesson	3. --
H70	1. Anders Lennerman	2. Bo Hammarsten	3. Tom Forsblom
H75	1. Anders Grufman	2. Kenneth Lundqvist	3. Leif Lagerstedt
H80	1. Sten Yngborn	2. Hans Webert	3. Ulf Nilsson

TG-SKOJ, som spelades den 8 aug, var en 2-mannascramble med fyra klubbor i bagen. Segrande lag var Bitte Andersson/ Rolf Whitlock på 48 p tätt följda av Martina Almqvist/ Jan Olsson på 47 p och på tredje plats Thomas Kihlberg/ Olle Schaeffer med 44 p.

RESA ÖVER DAGEN ägde rum den 15 aug då vi besökte Vallentuna GK. Det segrande laget var Bitte Andersson, Thomas Kihlberg, Håkan Nordin och Olle Schaeffer.

HERRARNAS HÖSTRESA ägde rum den 21-23 aug då vi var 21 seniorer som besökte det uppskattade Båsenberga med spel på Vingåkers GK och Katrineholms GK.

MATCHCUPEN OCH UTMANARCUPEN pågår för fullt. Båda matchävlingarna har kommit fram till semifinaler och innan säsongsavslutningen ska även finalerna ha spelats.

PÅ GÅNG DEN NÄRMATE TIDEN

TG-AVSLUTNING 8 OKT



Tisdagen den 8 oktober är det dags. Nyheten denna gång är att du ska anmäla din ankomst 08.15-08.45 och så snart alla är på plats är det tävlingsinformation innan kanonstarten.

Spelformen är vår traditionella avslutningsramble "kryddad" med flera extratävlingar.

Mat och prisutdelning på Skytteholms Herrgård. Tävlingsledningen utlovar att prisbordet är lika stort och fint som alltid då seniorerna haft säsongstävling. Eventuella matallergier meddelas genom att du vid anmälan på MinGolf skriver det i kommentarsfältet "Önskemål".

All tävlingsinformation hittar du naturligtvis på MinGolf. För att underlätta vår planering, och för köket på Herrgården, uppmanar vi alla att anmäla sig i god tid. Du som måste vänta med anmälan ska veta att **anmälan stänger söndag 6 oktober kl 18**. Startavgiften denna gång är 110 kr eftersom du förutom en trevlig golftävling även bjuds på en god måltid.

Välkommen! Om du är osäker på vilket väder som bjuds så har tävlingsledningen lovat att göra allt som står i deras makt för att alla ska bli nöjda.

PROVA PÅ VINTERPUTTNING OCH GOLFSIMULATORER

Torsdagarna 24 och 31 oktober kl. 10.00 – 12.00 bjuder vi alla seniorer till Trox för att få testa "vinterputtning" och golfsimulatorerna. Johan med personal kommer att vara på plats för att hjälpa till och svara på frågor.

Beroende på vad du vill testa ska du ta med putter eller flera klubbor och några golfbollar. På plats måste du använda skor för inomhus, ex gympaskor/tenniskor.



VINTERPUTTNING MED START 7 NOV



Torsdagen den 7 november startar vi årets säsong av vinterputtning i Indoorhallen på Trox. Vi håller på varje torsdag till den 3 april med uppehåll under jul och nyår 26 december och 2 januari.

Anmälan på golf.se/mingolf (GIT) och den ska du naturligtvis göra innan du tänker vara med på vinterputtningen.

Varje fredag kommer tävlingsledningen att skicka mejl till alla anmälda spelare. Om du tänker delta kommande vecka ska du anmäla dig genom att svara på mejlet senast tisdag kl. 18.00.

BOWLING



På tisdagarna under vintersäsongen är vi en grupp herrseniorer från Mälare GK Skytteholm som byter golfbollen mot bowlingklot.

Vi träffas i Birkahallen, i närheten av S:t Eriksplan, på tisdagar kl 09.30. Vi vill gärna bli fler i gruppen och skulle tycka det var trevligt om du blir ny i gänget. Ta chansen - Kom och testa!

Inga förkunskaper fordras. Vi spelar fyra serier i 2-mannalag och för att alla ska ha vinstchans spelar vi, precis som i golfen, med hcp baserat på din "bowlingnivå".

Efter avslutad bowling har vi gemensam fika i klubbbrummet ovanpå bowlinghallen.

Anmälan: Om du anmäler ditt intresse till Björn Svensson, ekero@bsvensson.se eller 070 590 23 87 kommer du att få ett mejl varje vecka för att anmäla ditt deltagande till nästkommande vecka. Naturligtvis är det ok att inte vara med varje vecka.

Först till kvarn gäller då deltagandet är begränsat.

JUBILEUMSSKRIFT



Under Jubileumsåret 2024 har du möjligheten att köpa GOLFSKYTTENS jubileumsutgåva som på 56 lättlästa sidor presenterar klubbens historia.

Det startar naturligtvis med berättelsen om hur Mälare GK Skytteholm bildades. Därefter får du intressant läsning genom att kunna läsa mestadels nyskrivna texter av före detta ordföranden, klubbchefer, tränare, banarkitekt, banchefer och medlemmar som med egna ord presenterar klubbens historia och på vilket sätt deras insats blivit en framgångsfaktor för Mälare GK Skytteholm.

Dessutom kommer du finna andra trevliga artiklar och bilder om vad som hänt under klubbens 30 år.

GOLFSKYTTENS jubileumsutgåva kostar 50 kr och finns att köpa i klubbhusets reception.

*"Tack för många intressanta och trevliga timmar där jag fick chansen att åter minnas allt som klubben gått igenom under 30 år. De som gjort skriften ska ha stor eloge för utformning, innehåll och stil. Nu har den fått en given plats här hemma."
Lasse, medlem sedan 1999*

"Vill ge gänget bakom Golf Skyttens Jubileumsutgåva MGKS 30 år, ett stort grattis till en synnerligen väl genomarbetad exposé över historien bakom klubbens utveckling. Ett väl genomfört epos med trevligt och initierat innehåll och form, presenterat med hög kvalitet."

Hoppas att vi ses snart!

Seniorkommittén

Du hittar våra kontaktpuppgifter på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer.